попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ПЕЧОРА »
	[image: ]
	ПРОЕКТ

«ПЕЧОРА »
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	[bookmark: _GoBack]«06»  декабря  2016 г.
г. Печора,  Республика Коми

		                            №  1408

	О внесении изменений в  постановление администрации МР «Печора» от 19.03.2015 г. № 334 «О создании межведомственной комиссии по налогам и социальной политике»

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 19.03.2015 г. № 334 «О создании межведомственной комиссии по налогам и социальной политике»:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

	Глава администрации

	А.М. Соснора

image1.png